［  見学  ］許可申請書

                                            平成   年   月   日

対馬市教育委員会

教育長 梅野 正博  様

                                      （住        所）

                                      （組織・機関名）

                                      （代 表 者 名）                        印

 下記の資料について、記載のとおり見学を許可いただきますよう申請いたします。

                                        記

１．見学資料名等

２．見学希望日

３．見学の目的

４．その他

・見学にあたっては所有権、著作権及び関連する権利についての法規制に基づきます。

・資料の権利が所有者及び対馬市教育委員会に帰属することを十分に認識します。

・見学について、周辺に迷惑のかからないよう十分に注意いたします。

・その他詳細な条件については、対馬市教育委員会の指示に従います。